关于2021年上半年教职工文体活动报名的通知
各分工会：
为了进一步提升教职工的精神面貌，丰富其业余生活，校工会将组织开展2021年上半年教职工文体活动，请各参赛队提前做好赛前训练的准备工作，现将有关事项通知如下：
1、 比赛项目、赛制及比赛时间
各项比赛的具体时间以比赛赛程表为准，比赛赛程表和具体比赛规则将在开展活动前另发补充通知。
1．棋牌比赛：包括升级、象棋两项，采用淘汰赛，4月进行。
2．羽毛球比赛：男女混合团体赛，5月进行。
①甲级组：由2020年前6名的球队和2020年乙级组前2名组成；
②乙级组：由2020年甲级组降级队、2020年乙级组不升级队和首次报名参加队组成；
③甲、乙级组比赛均分两个阶段进行，第一阶段：实行分组循环决出名次；第二阶段：视疫情防控状况和报名情况决定赛制；
④甲级组后两名降级参加明年的乙级组比赛，乙级组前两名升级参加明年的甲级组比赛。
3．乒乓球比赛：男女混合团体赛，6月进行。
[bookmark: _GoBack]①甲级组：由2020年前6名的球队和2020年乙级组前2名组成。
②乙级组：由2020年甲级组降级队、2020年乙级组不升级队和首次报名参加队组成；
③甲、乙级组比赛均分两个阶段进行，第一阶段：实行分组循环决出名次；第二阶段：视疫情防控状况和报名情况决定赛制；
④甲级组后两名降级参加明年的乙级组比赛，乙级组前两名升级参加明年的甲级组比赛。
二、报名办法
1．棋牌比赛
以分工会为单位组成代表队，代表队队员由各分会自行组织选拔。象棋项目各个分工会可报2名参赛，升级项目各个分工会可报2队参赛，超过50人的分工会可报4名或4队，超过200人的分工会最多不超过6名或6队。各单项不能兼报，每个项目不足6人或6队报名的，则取消该项比赛。
2．乒乓球比赛
各分工会可报一个队参赛，超过50人分工会的可以报两个队，超过200人的分工会可以报三个队，每队可报4名男运动员和4名女运动员(含领队、教练员)，不得跨分工会组队参加。
3．羽毛球比赛
各分工会可报一个队参赛，超过50人的分工会可以报两个队，超过200人的分工会可以报三个队，每队可报4名男运动员和4名女运动员(含领队、教练员)，不得跨分工会组队参加。
三、比赛规则
乒乓球、羽毛球比赛采用最新国际竞赛规则；升级、象棋比赛规则以工会公布为准，解释权在校工会。
四、奖励办法
各个项目和每个组别按照规定，对参赛人数或队数的50%进行奖励，其余参赛人员不设奖项，亦不发纪念品和误餐补助。以下奖励办法视报名人数或队数的变动而增减。
1.棋牌比赛：每个项目奖励一等奖2名，二等奖6名，三等奖8名；
2.乒乓球比赛：甲组一等奖2队，二等奖2队，三等奖2队；乙组一等奖2队，二等奖2队，三等奖2队；
3.羽毛球比赛：甲组一等奖2队，二等奖2队，三等奖2队；乙组一等奖2队，二等奖2队，三等奖2队；
五、注意事项
1.所有参加各项比赛的队员，需赛前14天内无境外或高风险地区的出入记录，经检测体温无异常，出示健康绿码后，方可进行参赛。
2.棋牌比赛的参赛者须配戴口罩，并保持安全距离。
3.参加乒乓球或羽毛球比赛的队员须身体健康，无不适宜参加剧烈运动的疾病，如：高血压等。各分工会在组队时须详细了解报名教职工的身体情况，选取适宜参赛的教职工报名。
六、报名时间
以分工会为单位，于4月9日（星期五）前把报名表、签到表的纸质版一起报送到校工会办公室201，同时把报名表的电子版发至指定邮箱305012990@qq.com。
7、 抽签时间
请各分工会于4月16日（星期五）上午10：00派人到校工会办公室201进行棋牌比赛的抽签，乒乓球和羽毛球比赛的抽签时间将在后续补充通知中附上。
8、 联系方式
联系人：郭老师；联系老师：2716245。

  附件：
1-1.2021年上半年教职工文体活动报名表
2-1.2021年教职工棋牌比赛签到表
2-2.2021年教职工羽毛球比赛签到表
2-3.2021年教职工乒乓球比赛签到表

                            校工会
                                     2021年3月26日

附件1-1
2021年上半年教职工文体活动报名表
分工会单位：（盖章）
	项目
	参赛名单
	联系人及电话

	棋牌比赛
	升级

	象棋

	羽毛球
比赛
	混合
团体
	一队：

	二队：

	三队：

	乒乓球
比赛
	混合
团体
	一队：

	二队：

	三队：

附件2-1
2021年教职工棋牌比赛签到表
分工会：

升级
名单签到
（    人）

象棋
名单签到
（    人）

附件2-2
2021年教职工羽毛球比赛签到表

名单签到
（   人）

一队

二队

三队

分工会：

附件2-3
2021年教职工乒乓球比赛签到表

名单签到
（   人）

一队

二队

三队

分工会：

第 1 页 共 7 页